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年月日 適用 収入 支払 差引残高

49,941 49,941

700 50,641

110 50,751

600 51,351

3,600 47,751

500 48,251

160 48,411

600 49,011

600 49,611

310 49,921

1,100 51,021

2,140 53,161

800 53,961

210 54,171

4,800 49,371

500 49,871

1,000 50,871

150 51,021

280 51,301

700 52,001

360 52,361

2,400 49,961

600 50,561

320 50,881

50,881 0

計 61,681 61,681

名古屋BSDユーザーグループ　2012年7月1日～2013年6月30日　会計報告

2012年7月1日 2010～2011年度より繰越

7月21日  7月例会参加費 @100×7人

7月21日  7月裏例会寄付

8月25日  8月例会参加費 @100×6人

9月29日
 9・10・11月例会会場費＠1200×3回　 げんき
会(円頓寺「ふれあい館」)　

9月29日  9月例会参加費 @100×5人

9月29日  9月裏例会寄付

10月13日  10月例会参加費 @100×6人

11月17日 11月例会参加費 @100×6人

11月17日  11月裏例会寄付

12月15日 12月例会参加費 @100×11人

12月15日 2012年忘年会寄付

2013年1月21日 1月例会参加費 @100×8人

1月21日 1月裏例会寄付

2月16日
  12・1・2・3月例会会場費＠1200×4回　 げん
き会(円頓寺「ふれあい館」)　

2月16日  2月例会参加費 @100×5人

3月23日 3月例会参加費 @100×10人

3月23日  3月裏例会寄付

4月6日  2013年花見寄付

4月20日  4月例会参加費 @100×7人

4月20日  4月裏例会寄付

5月25日
 4・5月例会会場費＠1200×2回　 げんき会(円
頓寺「ふれあい館」)　

5月25日  5月例会参加費 @100×6人

5月25日  5月裏例会寄付

6月30日次年度(2013～2014)へ繰り越し
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